
Zarządzenie  Nr 648/2023
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 23 października 2023 r.

w sprawie wniesienia wkładu  niepieniężnego  (aportu  rzeczowego) na rzecz
Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o. o. w Kaliszu.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), § 1 pkt 2 uchwały Nr XLV/618/2021
Rady Miasta Kalisza z dnia 28 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r.,
poz. 8326) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Postanawia się wnieść na rzecz Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o. o.

w Kaliszu wkład niepieniężny (aport rzeczowy) w postaci stanowiących własność
Miasta Kalisza:

1) urządzeń  infrastruktury  oświetlenia  ulicznego  i  drogowego  o  łącznej
wartości  początkowej  1 422 612,91  zł (słownie:  jeden  milion  czterysta
dwadzieścia  dwa tysiące sześćset  dwanaście  złotych 91/100)  i  wartości
brutto wg wyceny Spółki 1 705 082,87 zł (słownie: jeden milion siedemset
pięć tysięcy osiemdziesiąt  dwa złote 87/100)  uwzględniającej  umorzenie
wartości na dzień 31.12.2023 r.,

2) dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego
przy  ul.  Fromborskiej  w  Kaliszu  –  Płuca  Kalisza” o  wartości  netto  
5 800,00 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset złotych 00/100) i wartości brutto
7 134,00 zł (słownie: siedem tysięcy sto trzydzieści cztery złote 00/100),

2. Łącznia  wartość  brutto  majątku  wg  wyceny  Spółki  wynosi 1 712 216,87  zł
(słownie: jeden milion siedemset dwanaście tysięcy dwieście szesnaście złotych
87/100).

3. Wykaz  urządzeń  infrastruktury  oświetlenia  ulicznego  i  drogowego  będących
składnikiem wkładu  niepieniężnego (aportu  rzeczowego)  i  ich  wartości  określa
załącznik do zarządzenia.

4. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny (aport rzeczowy)  Miasto Kalisz obejmie 
w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o. o. w Kaliszu  1 712 (słownie: jeden
tysiąc siedemset dwanaście) udziałów o wartości nominalnej 1 000,00 zł (słownie:
jeden tysiąc złotych) każdy,  o łącznej  wartości  1 712 000,00 zł (słownie: jeden
milion siedemset dwanaście tysięcy złotych 00/100),  na zasadach określonych  
w Umowie Spółki.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania
Mieniem, przy udziale Skarbnika Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                  Prezydent Miasta Kalisza
         /…/

      Krystian Kinastowski 



Załącznik do zarządzenia 

Nr 648/2023Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 23 października 2023 r.

Wykaz urządzeń infrastruktury oświetlenia ulicznego i drogowego

Lp. Nazwa środka trwałego

Wycena OUiD sp. z o.o. (w zł)

zmniejszenie

1 2 3 4 6 7 8 9

1 2-2464 23/WRM/2023

2 2-2465 24/WRM/2023

3 2-2463 22/WRM/2023

4 Oświetlenie ul. Grecka 2-2462 21/WRM/2023

5 2-2473 51/WGM/2023

6 2-2474 52/WGM/2023

7 2-2475 53/WGM/2023

Razem

Nr 
inwentarzowy 

Dokument 
księgowy OT 

Nr

Wartość 
początkowa 

w zł
wartość 

początkowa 
brutto

wartość 
majątku 

brutto po 
wycenie

Latarnia - ul. Zajęcza - 2 
szt.

33 150,00 40 774,50 1 223,24 39 551,26

Oświetlenie ul. Piotra 
Sulisławskiego

192 154,95 236 010,19 6 195,28 229 814,91

Oświetlenie ul. Szarych 
Szeregów 67 561,23

192 990,34 5 066,00 187 924,34

89 969,78

Oświetlenie uliczne na 
połączeniu ul. Szerokiej z 
ul. Łódzką - odcinek od ul. 
Łódzkiej do ul. Żwirki i 
Wigury 

778 922,56 958 074,75 21 556,69 936 518,06

Oświetlenie w ul. Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego

158 167,63 193 396,19 5 076,65 188 319,54

Oświetlenie w ul. 
Starowiejskiej

102 686,76 125 304,21 2 349,45 122 954,76

1 422 612,91 1 746 550,18 41 467,31 1 705 082,87

Prezydent Miasta Kalisza 
/…/ 

Krystian Kinastowski


	Arkusz1

